

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 22 по ул. Мопра за 2021 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц. (Максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр.3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность более 2X месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2X месяцев
						начисленной платой, (пределной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Январь	9422,48	52 790,65	12 905,72	11893,09	53803,28	8680,4	59 032,67	2	4,6
Февраль	8716,44	53803,28	12 905,72	9035,00	57674,00	-3483,24	-2470,61	2	4,6
Март	7390,82	57674,00	13 021,30	8743,88	61951,42	-4189,28	-318,56	2	4,6
Апрель	6393,64	61951,42	13 701,79	12199,23	63453,98	-5630,48	-1353,06	2	4,6
Май	8531,69	63453,98	16 480,45	11532,89	68401,54	-7308,15	-5805,59	2	4,6
Июнь	8901,00	68401,54	12 078,25	6653,33	73826,46	-7948,76	-3001,20	2	4,6
Июль	7592,37	73826,46	38 509,87	17575,84	94760,49	-3177,25	2247,67	2	4,6
Август	8506,72	94760,49	16 437,34	21717,78	89480,05	-30917,50	-9983,47	2	4,6
Сентябрь	7861,95	89480,05	9 898,85	6476,03	92902,87	-7930,62	-13211,06	2	4,6
Октябрь	6474,11	92902,87	15 280,84	9806,52	98377,19	-2036,90	1385,92	2	4,6
Ноябрь	6396,22	98377,19	9 681,92	11470,50	96588,61	-8806,73	-3332,41	2	4,6
Декабрь	91405,47	96588,61	9 682,03	3872,27	102398,37	-3285,70	-5074,28	2	4,6
Итого за год	177592,92		180584,08	130976,36		81723,44	87533,20	2	4,6
Превышение объемов выполненных работ:									
над начисленной платой по тарифам -									
над фактически поступившей оплатой -									
-1,66 % (гр.2/гр.4)									
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -									
35,59 % (гр.2/гр.5)									
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -									
72,53 % (гр.5/гр.4)									
73,75 % (гр.5/гр.2)									



ОТЧЕТ о продолженной работе по дому №22 ул.Мопра за январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 632,2 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						799,74
			Управление и услуги РЦ						4052,40
12			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						323,52
12			ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	1	0,75	0,75	291,96		218,97
21			ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ						800,00
21			ЧИСТКА СНЕГА СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
28			УБОРКА СНЕГА С КРЫШИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ						750,00
28			УБОРКА СНЕГА С КРЫШИ СПЕЦ.ТЕХНИКОЙ	4	0,53	2,13	291,96		622,85
14			ПРОВЕРКА РАБОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД						603,41
			Деятельность общего характера						987,81
ИТОГО									
									117,80
									9422,48

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

12 905,72

Фактическая оплата

11893,09

Долг (+), переплата (-)

1012,63

ОТЧЕТ о продолженной работе по дому №22 ул.Мопра за февраль, площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 632,2 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						799,74
			Управление и услуги РЦ						4052,40
5			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						485,28
			СВЯЗАНИЕ СОСУЛЕК	3	0,67	2	291,96		583,92
12			РЕМОНТ ДВЕРЕЙ	2	2	4	291,96		1167,84
11			ОТОПРЕВ ТРУБ СИСТЕМЫ ХВС	2	2,5	5	291,96		1459,80
			Деятельность общего характера						167,46

## ИТОГО

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	13,67
Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой распоряжаются жильцы для обслуживания дома)	12 905,72
Фактическая оплата	9035,00
Долг (+), переплата (-)	3870,72

## ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 22 ул. Мопра за март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 632,2 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						799,74
			Управление и услуги РЦ						4052,40
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						485,28
19		ПЛАНОВАЯ	СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С КРЫШИ	3	0,3	0,9	291,96		262,76
26		ПЛАНОВАЯ	СБИВАНИЕ СОСУЛЕК С КРЫШИ	2	0,20	0,40	291,96		116,78
3	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	РЕМОНТ СТУПЕНЕК	3	1,00	3	238,82		716,46
26		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА КРЫШ ОТ СНЕГА И СОСУЛЕК ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ	2	0,33	0,67	291,96		194,64
26		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА КРЫШ ОТ СНЕГА И СОСУЛЕК ПРИ ПОМОЩИ СПЕЦ.ТЕХНИКИ						332,54
23		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	1	1,00	1	291,96		291,96
			Деятельность общего характера						138,25
			ИТОГО						7390,82

## Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	13,67
Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой распоряжаются жильцы для обслуживания дома)	13021,3
Фактическая оплата	8743,88
Долг (+), переплата (-)	4277,42

## ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 22 ул. Мопра за апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 632,2 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1885,31

		Управление и услуги РЦ									4052,40
		УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК									323,52
		Деятельность общего характера									132,41
ИТОГО											6393,64

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

	13701,79	12199,23	1502,56
--	----------	----------	---------

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 22 ул.Монра за май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 632,2 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12	
			Уборка придомовой территории						1885,31	
			Управление и услуги РЦ						4052,40	
5			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						875,88	
13			РЕМОНТ ДВЕРИ, РЕМОНТ СКАМЕЙКИ У ПОДЪЕЗДА 2	1	3,00	3,00	291,96		1313,82	
			РАСПИЛОВА ВЕТОК	3	1,50	4,50	291,96		97,32	
12			ПЛАНОВАЯ ЗАКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,17	0,33	291,960		291,96	
20	16		ЗАЯВКА УСТАРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ	2	0,50	1,00	291,96		14,99	
ИТОГО										8531,69

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

	16480,45	11532,89	4947,56
--	----------	----------	---------

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 22 ул.Монра за июнь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 632,2 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.-часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1885,31

		Управление и услуги РЦ									4052,40
		УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК									323,52
1		ПЛАНОВАЯ ОБСЛЕДОВАНИЕ ВЕНТИЛЯЦИОННОЙ СИСТЕМЫ									971,81
25		ПЛАНОВАЯ УСТАНОВКА НОВЫХ ДОСОК ДЛЯ ОБЪЯВЛЕНИЙ	2	1,24	2,49	291,96					725,58
		ПЛАНОВАЯ СКОС ТРАВЫ	1	2,00	2,00	395,25					790,50
		Деятельность общего характера									151,88
		ИТОГО									8901,00

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		13,67
Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		12078,25
Фактическая оплата		6653,33
Долг (+), переплата (-)		5424,92

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 22 ул. Моира за июль. (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 632,2 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1885,31
			Управление и услуги РЦ						4052,40
15		ПЛАНОВАЯ ПОКРАСКА СКАМЕЕК И ВЕШАЛОВ	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	1,6	3,20	238,82		647,04
			Деятельность общего характера						764,22
			ИТОГО						243,40
			ИТОГО						7592,37

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		13,67
Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		38509,87
Фактическая оплата		17575,84
Долг (+), переплата (-)		20934,03

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 22 ул. Моира за август (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 632,2 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
				7	8	9	10	11	12

			Уборка придомовой территории								1885,31
			Управление и услуги РЦ								4052,40
6	4	ЗАЯВКА	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	1	0,5	0,50	291,96				323,52
6	9	ЗАЯВКА	КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПУ ЭЭ	1	0,5	0,50	291,96				145,98
4		ПЛАНОВАЯ	РАСПИЛОВАКА ВЕТОК	3	1	3,00	291,96				145,98
6	10	ПЛАНОВАЯ	КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПУ ЭЭ	1	0,5	0,50	291,96				875,88
		ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	1	2,00	2,00	395,25				145,98
			Деятельность общего характера								790,50
ИТОГО											
141,17											
8506,72											

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

13,67

Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (пресельвия) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

16437,34

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

21717,78

-5280,44

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 22 ул.Мопра за сентябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 632,2 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	Уборка придомовой территории	7	8	9	10	11	12
			Управление и услуги РЦ						1885,31
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						4052,40
8		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ КАНАЛОВ В МКД						647,04
14		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,47	0,94	291,96		987,81
			Деятельность общего характера						274,79
ИТОГО									
14,60									
7861,95									

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

13,67

Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (пресельвия) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

9898,85

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

6476,03

3422,82

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 22 ул.Мопра за октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 632,2 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1696,78
			Управление и услуги РЦ						4052,40
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						647,04
			Деятельность общего характера						77,89
			ИТОГО						6474,11
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				13,67					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				15280,84					
Фактическая оплата				9806,52					
Долг (+), переплата (-)				5474,32					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 22, ул. Мопра за ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 632,2 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						1696,78
			Управление и услуги РЦ						4052,40
1		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	3	5	15,00	291,96		647,04
1		ПЛАНОВАЯ	КРОНИРОВАНИЕ ДЕРЕВЬЕВ						4379,40
6	ПОДЪЕЗД 2	ПЛАНОВАЯ	КРОНИРОВАНИЕ ДЕРЕВЬЕВ	1	0,5	0,50	291,96		145,98
9		ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ВХОДНОЙ ДВЕРИ	4	4	16,00	291,96		4671,36
			РАСПИЛОВКА СТВОЛОВ ДЕРЕВЬЕВ						5,84
			Деятельность общего характера						6396,22
			ИТОГО						
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				13,67					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 632,2 кв.м (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)				9681,92					
Фактическая оплата				11470,50					
Фактическая оплата				-1788,58					



ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 22 ул. Мопра за декабрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 632.2 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12	
			Уборка придомовой территории						1696,78	
			Управление и услуги РЦ						4052,40	
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КППТОК						485,28	
10		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА ПРАВЕЛЬНОГО ПОДКЛЮЧЕНИЯ ТУ ЭЭ	2	1,5	3,00	291,96		875,88	
13	12	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	3	3	9,00	291,96	580,44	3208,08	
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год						53274,56	
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						1053,21	
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год						1889,36	
			Коммунальные ресурсы по ТВС в целях СОИ за год						2338,07	
			Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газпром газораспределение						6089,20	
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год						16323,87	
			Деятельность общего характера						118,78	
<b>ИТОГО</b>										
<b>Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам</b>							<b>13,67</b>			
<b>Фактически начислено исходя из расчетной площади 632.2 кв.м (максимально возможная (предельная) сумма дебет, которой располагают жильцы для обслуживания дома)</b>							<b>9682,03</b>			
<b>Фактическая оплата</b>							<b>3872,27</b>			
<b>Долг (+), переплата (-)</b>							<b>5809,76</b>			

